
OSNOVNA ŠOLA I MURSKA SOBOTA 
Štefana Kovača 32 
9000 MURSKA SOBOTA 

 
Ravnatelj: Aleš Benko 

 
Datum: 
Številka: ……………. 

 
Na podlagi 3. člena Pravil o prilagajanju šolskih obveznosti (št.:752/2013, sprejeta, 20. 9. 2013 ) 
izdajam naslednji 

SKLEP 
o dodelitvi statusa učenca/ke 

-perspektivnega športnika/ce 
- vrhunskega športnika/ce 

- perspektivnega mladega umetnika/ce 
-vrhunskega mladega umetnika/ce 

1. ………………………… učenec/ka, …… razreda OŠ …….. je na podlagi pisnega predloga staršev oz. 
zakonitih zastopnikov ter mnenja /razrednika/ oddelčnega učiteljskega zbora, upravičen do statusa v 
šolskem letu …….. . 

2. Z dogovorom o prilagajanju šolskih obveznosti se določijo medsebojne pravice in obveznosti, povezane 
s statusom. 

3. Učenec/ka ima pravico in dolžnost povedati mnenje ali predlog o svojih obveznostih v zvezi s 
statusom. 

4. Učencu/ki lahko začasno ali trajno preneha oziroma miruje status: 
• na zahtevo učenca in staršev; 
• s potekom časa, za katerega mu je bil dodeljen; 
• če prenehajo razlogi, zaradi katerih mu je bil status dodeljen; 
• če preneha s šolanjem v Osnovni šoli ............. ; 
• če se mu status odvzame. 

Če učenec/ka po svoji krivdi ne izpolnjuje dogovorjenih obveznosti in to povzroči negativen učni uspeh ali 
ima druge negativne posledice, mu/ji šola lahko začasno ali trajno odvzame status učenca/ke ali mu/ji 
status miruje. 

Obrazložitev: 
Starši oz. zakoniti zastopniki učenca/ke so dne, ….. vložili pisno vlogo in ustrezna potrdila 
(…………………………) za dodelitev statusa učenca/ke. Ker učenec/ka izpolnjuje pogoje, opredeljene v 
pravilih, in je razrednik oz. oddelčni učiteljski zbor dal pozitivno mnenje, mu/ji je status učenca/ke 
dodeljen za šolsko leto…….. . 
Pouk o pravnem sredstvu: 
V kolikor učenec/ka oziroma starši menijo, da niso upoštevane pravice učenca/ke, lahko starši v osmih 
dneh po prejemu pisne odločitve vložijo pisno zahtevo za varstvo učenčevih/učenkinih pravic na 
pritožbeno komisijo šole. 

 
Vročiti: Ravnatelj/ica: 

- staršem, priporočeno s povratnico 
- razredničarki 
- arhiv, tu 


